СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

с. НОВОСЕЛЬЦЕВО

18 марта   2009 года                                                                     № 3

Внесение изменений  в Положение

«О земельном налоге на территории

Новосельцевского сельского поселения

                 В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 216-ФЗ «О внесении  изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации»

На основании Устава Новосельцевского сельского поселения в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством

СОВЕТ РЕШИЛ :

1.В статье 3  «О земельном налоге  на территории муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение», п.3,.1 после слов.., «являющихся индивидуальными предпринимателями»..,  изложить в следующей редакции : признаются первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года».

2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2009 года, но не ранее одного месяца со дня официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в официальных «Ведомостях» поселения.

Глава поселения                                                        С.И.Ипоков